
  
   Interclubs TC - Secteur Maritime 

 BÉTHUNE
 20 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

   Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 20/11/2021 à 08:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 20/11/2021 à 09:25 

 10x50 Nage Libre Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 09:30 
1. ALBERT Erinn 2010 FRA AUCHEL NATATION [1] 6:00.00

TAQUIN Emma 2010 FRA
DECROIX Céleste 2002 FRA
BOROWSKI Lola 2009 FRA
DURIEZ Eloise 2007 FRA
LELEU Faustine 2009 FRA
LASSALLE Alicia 2005 FRA
DECROIX Faustine 2005 FRA
BOROWSKI Léa 2003 FRA
TAQUIN Amélie 2004 FRA

2. REMY Adeline 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 5:50.00
RICART Leia 2001 FRA
GUENIOT Chloé 2006 FRA
CHAPELET Heloise 2004 FRA
SEES Victoria 2010 FRA
HADJ ABDERRAHMANE Yanissa 2004 FRA
LEROY-BATTEUR Jade 2006 FRA
BRUYANT Clara 2009 FRA
CHIARELLO Maeva 2008 FRA
DESBUREAU Agathe 2008 FRA

3. VANHOYE Célia 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:50.00
TRINEL Emily 2006 FRA
ROSIAUX Yéléna 2007 FRA
LIEVIN Chloe 2007 FRA
CARNEZ Chloé 2006 FRA
BOITEL Flore 2007 FRA
ALLIOT Claire 1999 FRA
THULLIER Zélie 2009 FRA
BUDZICH Chloe 2003 FRA
BOITEL Lucie 2009 FRA

4. CASTELAN Leana 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 5:50.00
VLERICK Céleste 2007 FRA
BRUYANT Lilly 2009 FRA
LEFEVRE Pauline 2007 FRA
SANCTORUM Clemence 2006 FRA
DELOUX Carla 2003 FRA
CHAPELET Camille 2006 FRA
DELERUE Naelle 2007 FRA
CHAMPAGNE Marie 2000 FRA
EL MESBAHI Janna 2010 FRA
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   Interclubs TC - Secteur Maritime 
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 20 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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5. FICHAUX Ambre 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 5:50.00
GUENIOT Elise 2011 FRA
LEFEVRE Marie 2011 FRA
MASSE Zelia 2006 FRA
DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA
DELANGUE Camille 2007 FRA
DEGARDIN Flavie 2008 FRA
LOUCHART Louise 2006 FRA
REVEILLE Mylene 1982 FRA
DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA

6. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 5:50.00
VANHOYE Margot 1997 FRA
CARPENTIER Aline 2006 FRA
LEFEVRE Clemence 2011 FRA
VOLCKAERT Candice 2007 FRA
MAERTEN Lison 2008 FRA
DEMANGHON Jeanne 2007 FRA
THIEULLET Mathilde 1998 FRA
KALINOWSKI Julie 1997 FRA
BONJEAN Maelle 2008 FRA

7. BERNARD Pauline 1984 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 5:50.00
ADRIANSEN Lucile 1984 FRA
MOTUELLE Anais 2009 FRA
VANLIERDE Victoria 2004 FRA
DELEYE Julie 2010 FRA
RIVIERE Eloise 2009 FRA
LEWANDOWSKI Tess 2009 FRA
VICHARD Margaux 2007 FRA
ABELLEYT Victoria 1996 FRA
DEFFAR Siem 2006 FRA

8. L'HOTE Juliane 2007 FRA A S LILLERS NATATION [1] 6:00.00
CASTILLE Juliette 2011 FRA
CASTILLE Jade 2007 FRA
BLERVAQUE Faustine 2000 FRA
BEUGNY Justine 2008 FRA
BECKER Margot 2009 FRA
SENECHAL Lilou 2011 FRA
NOÉL Marine 2000 FRA
DEBAS Marie-océane 2011 FRA
DEREMETZ Juline 2004 FRA
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   Interclubs TC - Secteur Maritime 

 BÉTHUNE
 20 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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 10x50 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 09:37 
1. BROUSMICHE Grégoire 1992 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 9:45.00

DELEHAYE Gianny 2009 FRA
DELENCLOS Timéo 2010 FRA
BRUNIN Clement 2004 FRA
JAMBART Nolhan 2009 FRA
ROUSSEAU Matas 2009 FRA
DELASSUS Louis 2009 FRA
TAHAR Ylan 2005 FRA
PICQUE Baptiste 2009 FRA
HAUET Simon 2009 FRA

2. ALBERT Luis 2007 FRA AUCHEL NATATION [1] 5:30.00
FRANCOIS Simon 2008 FRA
LEFEBVRE Flavien 2006 FRA
BECCART Paul 2006 FRA
RAMETTE Lubin 2006 FRA
ALBERT Florent 1981 FRA
ANDRIEU Mathéo 2003 FRA
DUFOUR Victor 1999 FRA
GUILBERT Robin 2005 FRA
POURCHEZ Aurelien 2001 FRA

3. SOETENS Bastien 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:30.00
LECIGNE Gabriel 2009 FRA
NOTEBAERT Romain 2004 FRA
LEFEVRE Felix 2004 FRA
BAKELLI Rayan 2007 FRA
PRUVOT Justin 2006 FRA
BENS Thomas 2004 FRA
BUISSET Hippolyte 2005 FRA
ROUSSEAU Raphael 2006 FRA
FREBOURG Hugo 2009 FRA

4. SOUILLIEZ Guillaume 1977 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 5:30.00
HONOREZ Noah 2008 FRA
MOUTON Marin 2010 FRA
GRZESKOWIAK Batiste 2006 FRA
SANCTORUM Baptiste 2007 FRA
CARPENTIER Thomas 2003 FRA
COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA
DELOMMEZ Simon 2007 FRA
SOUILLIEZ Hector 2009 FRA
BONJEAN Rafaël 2009 FRA
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5. VANPARYS Paul 1999 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 5:30.00
OTOGBE Damien 2003 FRA
DESFONTAINES Bastien 2001 FRA
MINNEBOO Arthur 2007 FRA
THIEL Quentin 2009 FRA
DUMORTIER Elias 2009 FRA
MINNEBOO Quentin 2003 FRA
CHATELAIN Tristan 2006 FRA
BLANQUART Quentin 2011 FRA
GALAND Jules 2006 FRA

6. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 5:30.00
LELIEVRE Louis 1997 FRA
LESPAGNOL Julien 2007 FRA
CHIARELLO Mika 2011 FRA
GUELTON Mathias 2009 BEL
PRUVOT Charly 2010 FRA
DELANNOY Yann 2008 FRA
BRUYANT Maxence 2006 FRA
CODEVELLE Maxence 2009 FRA
REMY Benjamin 1996 FRA

7. CASTILLE Kenzo 2004 FRA A S LILLERS NATATION [1] 6:00.00
VERSTRAETE Jean 2010 FRA
CASTILLE Patrick 1965 FRA
CASTILLE Aurelien 1986 FRA
LETERTRE Alexis 2000 FRA
HOLBE Justin 2009 FRA
BEUGNY Arnaud 1975 FRA
DELPLACE Romain 1995 FRA
BLERVAQUE Felicien 2003 FRA
BRENNUS Romain 1993 FRA

8.

 100 Dos Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 09:47 
1. CHAPELET Camille 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
2. SEES Victoria 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
3. DEREMETZ Juline 2004 FRA A S LILLERS NATATION [1] 1:11.87
4. THIEULLET Mathilde 1998 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:06.58
5. ALLIOT Claire 1999 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:09.34
6. BOROWSKI Lola 2009 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:43.08
7. LEWANDOWSKI Tess 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] AT
8. DEGARDIN Flavie 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
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 20 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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 200 Dos Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 09:50 
1. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
2. SANCTORUM Baptiste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 3:30.88
3. GUELTON Mathias 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 2:42.16
4. BRENNUS Romain 1993 FRA A S LILLERS NATATION [1] 2:23.95
5. ANDRIEU Mathéo 2003 FRA AUCHEL NATATION [1] 2:30.03
6. PRUVOT Justin 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:45.85
7. THIEL Quentin 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
8.

 100 Brasse Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 09:54 
1. HADJ ABDERRAHMANE Yanissa 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
2. DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 2:06.33
3. DELEYE Julie 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 1:54.57
4. DECROIX Faustine 2005 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:28.53
5. BLERVAQUE Faustine 2000 FRA A S LILLERS NATATION [1] 1:43.15
6. SANCTORUM Clemence 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:59.21
7. CARNEZ Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:10.00
8. MAERTEN Lison 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT

 200 Brasse Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 09:57 
1. ALBERT Luis 2007 FRA AUCHEL NATATION [1] AT
2. MINNEBOO Quentin 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 3:27.14
3. CARPENTIER Thomas 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:45.79
4. NOTEBAERT Romain 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:39.65
5. LESPAGNOL Julien 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 2:40.00
6. ROUSSEAU Matas 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 3:15.53
7. HOLBE Justin 2009 FRA A S LILLERS NATATION [1] 3:31.36
8.

 100 Nage Libre Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 10:01 
1. ALBERT Erinn 2010 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:27.32
2. VANHOYE Célia 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:04.63
3. BERNARD Pauline 1984 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 1:00.60
4. FICHAUX Ambre 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 59.69
5. CASTELAN Leana 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 59.92
6. KALINOWSKI Julie 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
7. RICART Leia 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:15.65
8. NOÉL Marine 2000 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT
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 20 novembre 2021 - Bassin de 25 m 
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 400 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 10:03 
1. DELENCLOS Timéo 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
2. CHATELAIN Tristan 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 6:15.56
3. GALAND Luc 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 5:29.27
4. CASTILLE Patrick 1965 FRA A S LILLERS NATATION [1] 5:16.78
5. LEFEBVRE Flavien 2006 FRA AUCHEL NATATION [1] 5:28.00
6. LEFEVRE Felix 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:56.73
7. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
8.

 100 Papillon Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 10:10 
1. MOTUELLE Anais 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] AT
2. TAQUIN Emma 2010 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:51.75
3. ROSIAUX Yéléna 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:45.39
4. CHAPELET Heloise 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:21.99
5. CASTILLE Jade 2007 FRA A S LILLERS NATATION [1] 1:30.85
6. BRUYANT Lilly 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:47.57
7. LEFEVRE Clemence 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
8. LEFEVRE Marie 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT

 200 Papillon Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 10:13 
1. TAHAR Ylan 2005 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
2. BRUYANT Maxence 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 3:10.67
3. GALAND Jules 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 2:47.91
4. GUILBERT Robin 2005 FRA AUCHEL NATATION [1] 2:19.09
5. SOETENS Bastien 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 2:25.52
6. DELPLACE Romain 1995 FRA A S LILLERS NATATION [1] 3:00.97
7. DELOMMEZ Simon 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
8.

 100 4 Nages Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 10:17 
1. CASTILLE Juliette 2011 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT
2. ABELLEYT Victoria 1996 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 1:32.61
3. BUDZICH Chloe 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:28.70
4. REMY Adeline 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:07.15
5. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:12.09
6. REVEILLE Mylene 1982 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:30.71
7. LELEU Faustine 2009 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:47.71
8. VANHOYE Margot 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
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 200 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 10:19 
1. CASTILLE Aurelien 1986 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT
2. ROUSSEAU Raphael 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 3:00.25
3. REMY Benjamin 1996 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 2:20.26
4. SOUILLIEZ Hector 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
5. DESFONTAINES Bastien 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 2:11.97
6. ALBERT Florent 1981 FRA AUCHEL NATATION [1] 2:28.24
7. PICQUE Baptiste 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 3:04.10
8.

 Course des remplaçants - Sa 20/11/2021 à 10:23 

 4x200 Nage Libre Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 10:38 
1. CHIARELLO Maeva 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 10:00.00

BRUYANT Clara 2009 FRA
DESBUREAU Agathe 2008 FRA
CHAPELET Heloise 2004 FRA

2. TRINEL Emily 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 10:00.00
THULLIER Zélie 2009 FRA
LIEVIN Chloe 2007 FRA
BOITEL Flore 2007 FRA

3. BOROWSKI Léa 2003 FRA AUCHEL NATATION [1] 10:00.00
DECROIX Céleste 2002 FRA
DECROIX Faustine 2005 FRA
TAQUIN Amélie 2004 FRA

4. VLERICK Céleste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 10:00.00
LEFEVRE Pauline 2007 FRA
DELOUX Carla 2003 FRA
BRUYANT Lilly 2009 FRA

5. L'HOTE Juliane 2007 FRA A S LILLERS NATATION [1] 10:00.00
CASTILLE Jade 2007 FRA
NOÉL Marine 2000 FRA
DEREMETZ Juline 2004 FRA

6. LOUCHART Louise 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 10:00.00
DURAND HASLBECK Sidonie 2009 FRA
DELANGUE Camille 2007 FRA
MASSE Zelia 2006 FRA

7. VANHOYE Margot 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 10:00.00
VOLCKAERT Candice 2007 FRA
ESCALBERT Louna 2009 FRA
CARPENTIER Aline 2006 FRA

8. VICHARD Margaux 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 10:00.00
ADRIANSEN Lucile 1984 FRA
RIVIERE Eloise 2009 FRA
VANLIERDE Victoria 2004 FRA

 Fin de la réunion - Sa 20/11/2021 à 10:49 
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 Ouverture des portes, début de l'échauffement - Sa 20/11/2021 à 14:00 

 Fin de l'échauffement, évacuation du bassin - Sa 20/11/2021 à 15:25 

 4x200 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 15:30 
1. CASTILLE Kenzo 2004 FRA A S LILLERS NATATION [1] 10:00.00

BLERVAQUE Felicien 2003 FRA
HOLBE Justin 2009 FRA
LETERTRE Alexis 2000 FRA

2. GUELTON Mathias 2009 BEL STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 9:45.00
LELIEVRE Louis 1997 FRA
GALAND Luc 2008 FRA
BRUYANT Maxence 2006 FRA

3. DESFONTAINES Bastien 2001 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 9:45.00
OTOGBE Damien 2003 FRA
VANPARYS Paul 1999 FRA
GALAND Jules 2006 FRA

4. ANDRIEU Mathéo 2003 FRA AUCHEL NATATION [1] 9:00.00
DUFOUR Victor 1999 FRA
GUILBERT Robin 2005 FRA
POURCHEZ Aurelien 2001 FRA

5. MOUTON Marin 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 9:45.00
DELOMMEZ Simon 2007 FRA
CARPENTIER Thomas 2003 FRA
SANCTORUM Baptiste 2007 FRA

6. SOETENS Bastien 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 9:45.00
ROUSSEAU Raphael 2006 FRA
PRUVOT Justin 2006 FRA
NOTEBAERT Romain 2004 FRA

7. TAHAR Ylan 2005 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 9:45.00
JAMBART Nolhan 2009 FRA
ROUSSEAU Matas 2009 FRA
PICQUE Baptiste 2009 FRA

8.

 200 Dos Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 15:41 
1. ESCALBERT Louna 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
2. DELERUE Naelle 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 3:26.53
3. L'HOTE Juliane 2007 FRA A S LILLERS NATATION [1] 3:10.81
4. TAQUIN Amélie 2004 FRA AUCHEL NATATION [1] 2:32.33
5. LOUCHART Louise 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 3:01.67
6. VICHARD Margaux 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 3:23.32
7. THULLIER Zélie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] AT
8. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
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 100 Dos Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 15:45 
1. CHIARELLO Mika 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
2. BAKELLI Rayan 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:43.51
3. RAMETTE Lubin 2006 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:12.25
4. GRZESKOWIAK Batiste 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:10.00
5. CASTILLE Kenzo 2004 FRA A S LILLERS NATATION [1] 1:11.90
6. MINNEBOO Arthur 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:41.13
7. BRUNIN Clement 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:44.78
8.

 200 Brasse Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 15:47 
1. LEROY-BATTEUR Jade 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] DSQ
2. BOITEL Flore 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 3:50.14
3. DEMANGHON Jeanne 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 3:28.89
4. DELOUX Carla 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:51.97
5. DURIEZ Eloise 2007 FRA AUCHEL NATATION [1] 3:16.35
6. DELANGUE Camille 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 3:30.52
7. SENECHAL Lilou 2011 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT
8. RIVIERE Eloise 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] AT

 100 Brasse Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 15:52 
1. HAUET Simon 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
2. PRUVOT Charly 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 2:18.64
3. DUMORTIER Elias 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:58.91
4. DUFOUR Victor 1999 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:12.51
5. SOUILLIEZ Guillaume 1977 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:17.70
6. BENS Thomas 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:59.87
7. LETERTRE Alexis 2000 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT
8.

 400 Nage Libre Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 15:55 
1. BECKER Margot 2009 FRA A S LILLERS NATATION [1] 8:23.14
2. LASSALLE Alicia 2005 FRA AUCHEL NATATION [1] 6:05.00
3. VLERICK Céleste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 5:47.49
4. ADRIANSEN Lucile 1984 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 4:46.07
5. TRINEL Emily 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:04.57
6. DURAND HASLBECQ Isabel 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 5:50.00
7. CARPENTIER Aline 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 6:48.91
8. GUENIOT Chloé 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
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 100 Nage Libre Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 16:04 
1. BEUGNY Arnaud 1975 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT
2. HONOREZ Noah 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 1:26.46
3. OTOGBE Damien 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 56.15
4. LECIGNE Gabriel 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] AT
5. POURCHEZ Aurelien 2001 FRA AUCHEL NATATION [1] 53.73
6. DELANNOY Yann 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:00.00
7. DELEHAYE Gianny 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:37.99
8.

 200 Papillon Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 16:07 
1. LIEVIN Chloe 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] AT
2. MASSE Zelia 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
3. DECROIX Céleste 2002 FRA AUCHEL NATATION [1] 2:49.52
4. VANLIERDE Victoria 2004 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 2:30.97
5. VOLCKAERT Candice 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 2:47.60
6. LEFEVRE Pauline 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 2:58.92
7. CHIARELLO Maeva 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
8. BEUGNY Justine 2008 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT

 100 Papillon Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 16:10 
1. COUSIN KUBECKI Gabriel 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
2. FREBOURG Hugo 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] AT
3. BLERVAQUE Felicien 2003 FRA A S LILLERS NATATION [1] 1:07.05
4. VANPARYS Paul 1999 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 1:00.40
5. LELIEVRE Louis 1997 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:03.07
6. FRANCOIS Simon 2008 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:26.83
7. DELASSUS Louis 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] AT
8.

 200 4 Nages Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 16:13 
1. BONJEAN Maelle 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] AT
2. GUENIOT Elise 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] AT
3. DESBUREAU Agathe 2008 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 3:00.17
4. BOROWSKI Léa 2003 FRA AUCHEL NATATION [1] 2:52.12
5. DEFFAR Siem 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 2:59.74
6. EL MESBAHI Janna 2010 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 3:51.56
7. DEBAS Marie-océane 2011 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT
8. BOITEL Lucie 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] AT
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   Interclubs TC - Secteur Maritime 

 BÉTHUNE
 20 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 100 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 16:17 
1. VERSTRAETE Jean 2010 FRA A S LILLERS NATATION [1] AT
2. CODEVELLE Maxence 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 1:58.86
3. BUISSET Hippolyte 2005 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 1:35.21
4. BROUSMICHE Grégoire 1992 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 1:03.39
5. BECCART Paul 2006 FRA AUCHEL NATATION [1] 1:27.70
6. BLANQUART Quentin 2011 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] DSQ
7. BONJEAN Rafaël 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] AT
8.

 4x100 4 Nages Dames (Série) - Sa 20/11/2021 à 16:20 
1. BRUYANT Clara 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] DSQ 2

LEROY-BATTEUR Jade 2006 FRA
CHAPELET Heloise 2004 FRA
CHIARELLO Maeva 2008 FRA

2. ALLIOT Claire 1999 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 6:00.00
THULLIER Zélie 2009 FRA
LIEVIN Chloe 2007 FRA
TRINEL Emily 2006 FRA

3. CHAMPAGNE Marie 2000 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 6:00.00
DELOUX Carla 2003 FRA
LEFEVRE Pauline 2007 FRA
CASTELAN Leana 2001 FRA

4. LASSALLE Alicia 2005 FRA AUCHEL NATATION [1] 5:30.00
DECROIX Faustine 2005 FRA
DECROIX Céleste 2002 FRA
TAQUIN Amélie 2004 FRA

5. L'HOTE Juliane 2007 FRA A S LILLERS NATATION [1] 5:30.00
NOÉL Marine 2000 FRA
CASTILLE Jade 2007 FRA
BEUGNY Justine 2008 FRA

6. LOUCHART Louise 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 6:00.00
DELANGUE Camille 2007 FRA
MASSE Zelia 2006 FRA
FICHAUX Ambre 2001 FRA

7. THIEULLET Mathilde 1998 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 6:00.00
DEMANGHON Jeanne 2007 FRA
VOLCKAERT Candice 2007 FRA
CARPENTIER Aline 2006 FRA

8. ADRIANSEN Lucile 1984 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [6] 6:00.00
RIVIERE Eloise 2009 FRA
VANLIERDE Victoria 2004 FRA
DEFFAR Siem 2006 FRA
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   Interclubs TC - Secteur Maritime 

 BÉTHUNE
 20 novembre 2021 - Bassin de 25 m 

 
Programme

 

 4x100 4 Nages Messieurs (Série) - Sa 20/11/2021 à 16:27 
1. JAMBART Nolhan 2009 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [5] 5:45.00

ROUSSEAU Matas 2009 FRA
TAHAR Ylan 2005 FRA
PICQUE Baptiste 2009 FRA

2. PRUVOT Justin 2006 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [3] 5:45.00
NOTEBAERT Romain 2004 FRA
SOETENS Bastien 2004 FRA
ROUSSEAU Raphael 2006 FRA

3. SANCTORUM Baptiste 2007 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [1] 5:45.00
CARPENTIER Thomas 2003 FRA
DELOMMEZ Simon 2007 FRA
MOUTON Marin 2010 FRA

4. ANDRIEU Mathéo 2003 FRA AUCHEL NATATION [1] 5:00.00
DUFOUR Victor 1999 FRA
GUILBERT Robin 2005 FRA
POURCHEZ Aurelien 2001 FRA

5. CASTILLE Kenzo 2004 FRA A S LILLERS NATATION [1] 5:30.00
LETERTRE Alexis 2000 FRA
BLERVAQUE Felicien 2003 FRA
BRENNUS Romain 1993 FRA

6. OTOGBE Damien 2003 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [2] 5:45.00
GALAND Jules 2006 FRA
DESFONTAINES Bastien 2001 FRA
VANPARYS Paul 1999 FRA

7. REMY Benjamin 1996 FRA STADE BÉTHUNE PÉLICAN CLUB [4] 5:45.00
GALAND Luc 2008 FRA
LELIEVRE Louis 1997 FRA
BRUYANT Maxence 2006 FRA

8.

 Fin de la réunion - Sa 20/11/2021 à 16:33 
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